
KLUBBNYTT
Nr 3 Juni 2024

Börje i spåret



Börje SK www.borjesk.se2

Kom och klä midsommarstången!

Vi ses torsdag 20/6 kl 18 vid kiosken på Fjälliden.
De som hjälper till får en lott som kan leda till fin fina 
priser på midsommarafton.
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Ordförande

Hej!
Ja, i skrivande stund så har vi äntligen fått värme, grönska och även en del mygg. 
Härligt!

Jag har idag torka på idéer av vad jag ska förmedla till er i text denna gång. Hamnar där 
ibland.

Men håll till godo.

Huvudstyrelsen har sedan en tid satt igång med midsommarplaneringen så att alla 
besökare får en trivsam traditionsenlig dag nere på Fjälliden. 

Mycket av min ideella tid har denna vår gått åt till att få in alla medlemmar i den modul 
som vi nu ska använda för medlemsregistret. Överflytten från vårt tidigare system tog 
mer tid än vi trodde från början. Nu ska vi dock vara i fas. Alla som varit medlemmar 
tidigare ska nu ha fått en avi via epost. Vi riktar ett stort tack till alla ni som väljer att 
vara medlemmar i Börje SK, det skapar gemenskap i bygden samt ger oss ekonomiska 
resurser som är av stor vikt.

Ta er ner till Fjälliden och inspektera våra nya fräscha omklädningsrum. Efter all 
renovering så är de nu så gott som färdigställda. 

Ha det bra!

Ses! 

Wilhelm Widerholm

Ordförande
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Värdegrund
Föreningens värdegrund
Grundstenar som förenar Börje Sportklubbs samtliga sektioner
Glädje och gemenskap.
Demokrati och delaktighet.
Allas rätt att vara med.
Rent spel.

Föreningens verksamhetsidé
BSK skall vara en idrotts och sportinriktad förening som erbjuder
motions och tävlingsaktiviteter för alla åldrar genom att
tillhandahålla goda förutsättningar i form av ledare, anläggningar och
lokaler.
BSK skall befinna sig i ständig utveckling för att möta en föränderlig
värld.

Föreningens vision
Genom goda förutsättningar och ett aktivt föreningsliv skall BSK vara
det självklara klubbvalet för alla Börjebor och övriga Uppsalabor

BSK
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Många års generationer av ideellt föreningsliv i Börjebygden!

I år är det 55 år sedan BSK bildades och numera spelar fjärde generationens arvingar på 
Fjällidens fina planer, spelar tennis, bordtennis i/vid Idrottsgården, springer i Elljusspåret och 
rider på ridbanan. Dansgänget på söndagarna är i generation nr två. Tiden går fort som vi alla 
känner till och vi som har haft förmånen att vara med från början njuter naturligtvis lite extra att 
det fortfarande finns intresse av att driva BSK anläggningar vidare.

Allt är naturligtvis inte självklart utan det krävs att det fortfarande finns engagemang och intresse 
och det är vår lycka att det finns  personer i bygden som vill ta jobbet. Det är inte ett 
självspelande piano att driva en förening och speciellt i BSK som har så många sektioner att hålla 
igång.

Söndag den 25 augusti kommer kyrkan att anordna ”Börjedagen” på Fjälliden. Då kommer 
historien och nuvarande verksamhet i BSK att berättas av både nya och gamla medlemmar. Passa 
på att redan nu boka in tiden för att höra historier om klubben.
 
Idrottsgården kan också ståta med ett jubileum som ligger hack i häl med BSK, nämligen 50 år. 
Det är också en härlig ålder och vilken tur att den fick övertas redan fem år efter att BSK 
bildades. Idrottsgården är det kompletta alternativet att bedriva inomhusidrott och med alla 
utbyggnader som gjorts under åren är det nu även en väl fungerande förskola till bygdens barn. 

Börje Skolhus AB är den tredje grenen i familjen BSK med en utbyggnad av gamla skolan 1992. 
Den står för bildning och uppfostran av våra barn och har i dagsläget över 140 barn. Fritids har 
numera också sin verksamhet i skolan från att förut varit i Idrottsgården.

Måste även nämna BörjeÅkerby Hembygdsförening som är den äldsta föreningen som också kan 
ståta med ett jubileum. Det är i år 70 år sedan de invigde tillkomsten av Gammelgården i 
Ryttarhagen i Altuna.

Allt arbete med de här fastigheterna sker till en stor del av ideella krafter, och det är tur att i 
Börje finns grunden sedan många generationer tillbaka att om det ska bli något gjort så får vi 
göra det själva.

LarsErik Andersson
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Motionssektionen
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April

Nr   Namn Adress Belopp
151 Dieter Joos Mångsbo 16 500:
133 MajBritt Andersson Börje Broby 330 300:
104 Maria Lindberg Mångsbo 16 100:
34 Vilma Norlén Gäsmesta 202 100:
137 Per Åkerfeldt Börje Hässelby 100:
37 Olle Lövkvist Mångsbo 19 100:
154 Familjen Lodén Norrlandsgatan 37 100:
81 RoseMarie Winroth Born 8 100:
152 Andreas BirchJensen Skäggesta 309 Sverigelotter
73 Familjen ÖstergårdHansen Tiby Tidsberg 73 Sverigelotter
124 Karin Ohlström Gäsmesta 6 Sverigelotter
128 Erland Skytte Skäggesta 28 Sverigelotter
42 PerLennart Andersson Bösslinge 113 Sverigelotter
149 Carl Nyström Sverigelotter
65 Ingmarie GranellKarlsson Götgatan 3 Sverigelotter
109 Kenneth Bennemark Ringgatan 2 E, 7tr Sverigelotter
36 Lars Andersson Siktargatan 20 Sverigelotter
50 Henric Gustavsson Västeråker 5 Sverigelotter

Supporterklubben
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Maj

Nr   Namn Adress Belopp
117 Magnus Brolin Kil 206 1000:
96 Familjen Tomas Andersson Bösslinge 9 300:
157 AnnCatrin Åkerfeldt Ströbylund Holmtorpet 43 100:
12 Familjen Mattsson Klahr Börje Gränby 133 100:
58 Srecko Ivis Läby Solsäter 45 100:
15 Familjen Karenus Klista Granbacken 101 100:
38 Tord Östman Alsta Lilla Mångsbo 25 100:
43 Familjen Anders Nyman Tiby 210 100:
5 Berit Bergkvist Tiundagatan 39, nb Sverigelotter
65 Ingmarie GranellKarlsson Götgatan 3 Sverigelotter
31 Folke Lindberg Mångsbo 10 Sverigelotter
53 Björn Ingmar Torgny Segerstedts allé 36 Sverigelotter
1 Wille Widerholm Nyby Sverigelotter
82 Erland Skytte Skäggesta 28 Sverigelotter
7 Maud Sund Tiby 214 Sverigelotter
85 Crister Nyström Börje Broby 316 Sverigelotter
145 Gunnar Johansson Alsta 207 Sverigelotter
59 Carin Gardelin Sverigelotter
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Juni

Nr   Namn Adress Belopp
79 AnneBritt Mormor Gardelin 1500:
54 Familjen IslasFlygare Ströbylund 47 300:
51 Kjell Swedman Alsta 102 100:
111 Peter Rask Alsta Gröndal 125 100:
75 Arne och Agneta Gustafsson Born 110 100:
126 Kristina Blomqvist Tiby 221 100:
80 Torbjörn Sund Tiby Tidsberg 65 100:
137 Per Åkerfeldt Börje Hässelby 309 100:
91 Lena Andersson Börje Nyby 5 Sverigelotter
66 Benny Forsgren Alsta 253 Sverigelotter
127 Therese Söderin Skäggesta 47 Sverigelotter
82 Erland Skytte Skäggesta 28 Sverigelotter
72 Ingalill Andersson Gamla Börjevägen 32 Sverigelotter
159 Familjen Englund Kättinge 25 Sverigelotter
21 AnnMarie Gustafsson Börje Alstalund Sverigelotter
38 Tord Östman Alsta Lilla Mångsbo 25 Sverigelotter
88 Anna Jansson Hällby Nyvla Sverigelotter
117 Magnus Brolin Kil 206 Sverigelotter
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AnslagstavlanAnslagstavlan

Är du i behov av lokal?

Du vet väl Idrottsgården i Börje finns tillgänglig att hyra för alla möjliga evenemang så som 
födelsedagsfester, barnkalas, möten, släktmiddagar eller fysisk aktivitet!
Stora salen rymmer 140 personer
Lilla salen rymmer upp till 40 personer

Lokalen har bord, stolar, porslin, wifi m.m. Är du medlem i BSK har du 30% rabatt på 
hyreskostnaden. Städning av lokalen kan ordnas mot kostnad.
För mer information, maila idrottsgarden@gmail.com

Vi har lokaler i storlekarna 10100 kvm. Både kall och varmförråd. 
Finns för uthyrning under både kortare och längre tid.

Ring 07035 750 17 vid intresse.
Mats Åkerfeldt

Behov av förrådsutrymme?

Sommarjobb/ extra jobb

Mångsbo gård AB har återkommande behov av extra arbetskraft.
Vi önskar därför kontakt med ungdomar och andra intresserade i närområdet  som vid 
olika tillfällen vill jobba .

Vid intresse maila Petter Lindberg
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Mångsbokött

 Börjeproducerat nöt och griskött
 Nötkött från betesuppfödda köttrasdjur och griskött från grisar uppfödda i halmrika 
storboxar.
 Alla djur uppfödda med Börjeproducerat foder.

Köttlådorna levereras med styckat/malt kött i märkta vaccumförpackningar.
Till jul kan även beställas rökt griskött och jullådor med rimmad julskinka.

Beställning och förfrågan kontakta Petter/Mats Lindberg 
0705369381 /0705369334, info@mangsbo.com



Börje SK www.borjesk.se13



Börje SK www.borjesk.se14

Hembygdsföreningen

SOMMARFEST 

BörjeÅkerby Hembygdsförening inbjuder till traditionell sommarfest för hela familjen 
söndagen den 16 juni kl.13:00 vid Gammelgården, Altuna.

Börjedansarna, tipspromenad, lotterier, och fiskdamm. Kaffeservering med hembakat och 
korv med bröd.

Alla är hjärtligt välkomna!

Lördagen den 15 juni kl.18:00 klär vi midsommarstången, alla är välkomna att vara med, 
vi bjuder på kaffe och kaka!
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Våffelcafé på Gammelgården

Söndagen den 14 juli och 28 juli
Öppen kl.12:0015:00.
Varmt välkomna!
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Tennissektionen
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Fjälliden

PV gänget som jobbar på Fjälliden!

Vi träffas varje måndag 15/4 15/10 kl, 09,00 och gör mycket allehanda jobb på Fjälliden. 
PV står som Ni redan vet ”Pensionsverksamhet”. Förutom vi på bilden så räknas även 
Gunilla och Arne Gustavsson in det här gänget. De ansvarar för blomsterprakten som syns 
väl bakom bilden.

I år har vi utökar styrkan med en del yngre förmågor som Fredrik Spångberg (vaktmästare 
Börje Skola). Fredrik sänker medelåldern rejält som annars ligger närmare 73 år, nästan. 
Fredrik har gräsklipparen med från skolan och är hur snabb som helst att klippa mellan 
träd i olika riktningar. Det underlättar för våra förare på grästrimrarna LarsErik Östegård
Hansen, Björklunda och Kent Blom Ströbylund. LarsErik har varit med i många år nu och 
är den som ” trimmar”gräset till en minimal nivå. Han använder spåret flitigt och 
rapporterar när hans fru Tarja och han ser förbättringar att göra. Kent Blom gör allt utom 
att måla som han blir allergisk av. En fd bilmekaniker (Honda) som numera njuter av sitt 
eget murade hus 5600 lecastenar i Ströbylund när han inte är PV.

Ett annat nyförvärv i år är Alf Gustavsson från Alsta. Han sitter i huvudstyrelsen och 
anmälde sig frivilligt att hjälpa till. Vi hade misstanken att nu vill styrelsen ha info om vårt 
arbete och kolla om vi verkligen kan konsumera så mycket korv, hamburgare, dricka och 
kaffe. Efter bara någon timme så blev vi mycket lugnare. Alf är en hejare på klippa häckar, 
träolja möbler och kratta kottar. Alf är otroligt effektiv och pratar minimalt utan 
koncentrerar sig minutiöst på jobbet. Han har även en stor kunskap om maskiner som 
inte vill starta, de bara startar när Alf har kollat en stund.
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Energiknippet Jan Sund kan aldrig gå, utan han springer mellan olika maskiner som 
han även passar på att som i förbifarten köra förbi Idrottsgården för diverse klipp. 
Janne har bra koll på allt och påminner om vilka förbättringar som bör göras. 
Skyltarna i spåret var det senaste som han i ett huj fick huvudstyrelsens medgivande 
att göra om och sätta upp alla nya intresserade.

Åke Andersson, född i Ågården är nu inne på andra säsongen. Han fyller 80 i år men 
är fortfarande intresserad att köra grästrimmer, plocka skräp, kratta kottar och grilla 
hamburgare. 

Lars Andersson, Berntans grabb från Älgtorpet gör nu sin andra säsong. Han har en 
husbil som efter eget uttalande hustrun har betalat det mesta av. Så när hon vill ut 
och åka då blir det en frånvaro, men som han säger själv det jobbar jag snart igen. 
Han kör med glädje helst vår gamla Toro klippare, 42 år i år, som fortfarande går som 
en dröm.

Janne Boberg har som undertecknad varit med så länge så vi har glömt när vi började. 
Janne kör alla maskiner med en ortrolig vana, alltid prickfritt utan skador och lyssnar 
på ljudet om något lager behöver bytas eller om oljan är för svart och luktar skunk. 
Janne tycker även om småplock som montering av en del tillbehör som hör Fjälliden 
till.

Ett härligt gäng som jag välkomnar varje måndag med Stina Anderssons goda choklad 
eller blåbärsmuffins, exakt kl 09.00. Lite diskussion först om alla dåliga billister i 
Börje som inte använder mötesplatser, inte kan högerregeln i Ströbykorset och lite 
annat. En som dyker upp ibland är Ingmar Jansson som då berättar gamla minnen.

LarsErik Andersson
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Fjällidenkalendern:
 14 juni Börje Herr  Vaksala SK
17  juni "Börje i Spåret" startar
17 juni Börje P10/11/12 Morgongåva
28 juni Börje Herr  IFK Uppsala
29 juni Börje Herr  HargÖsthammar
  3 juli Börje Herr  Skyttorp IF
  2 aug Börje Herr  Fanna BK
  8 aug Börje Herr  Upsala IF Fotboll
13 aug Börje Herr  Månkarbo IF 2
18 aug Börje P13  Morgongåva SK
18 aug Börje Herr  Strömsberg IF
20 aug Börje P10/11/12  Sunnersta
25 aug Börje P13  Tärnsjö IF
31 aug Kyrksvängen

Vill du bli medlem i Börje SK? Gå in på 
https://borjesk.se/ eller scanna QRkoden. 

Om ni har medlemsfrågor kontakta 
medlemsregistret på 
medlem.bsk@borjesk.se. 

Klubbnytt är Börje Sportklubbs
tidning för att sprida information om
klubben och börjebygden. Sex utgåvor
av tidningen är planerade för 2024.
Nästa nummer utkommer i mitten av 
augusti.

Bidra gärna med information till nästa
nummer genom att skicka den till
bsk.klubbnytt@gmail.com före den
1:a augusti.
Ni kan också skicka synpunkter och
önskemål på innehållet till oss på
samma adress.  
Anna & Fredrik


